
 

Kupní smlouva 
uzavřená podle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

v platném znění. 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Prodávající: Scenario s.r.o. 

Se sídlem:  Pohraniční 1435/86 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:  115-947220217/0100 

IČO:  29462177 

DIČ:  CZ29462177 

Zastoupený:  Čestmír Černý, jednatel 

 

Kupující: Město Moravská Třebová 

Se sídlem:  Nám. T. G. Masaryka 29, 571 01 Moravská Třebová 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:  1283386349/0800 

IČO:  00277037  

Zastoupený: Ing. Miloš Mička, starosta 

 

uzavírají tuto kupní smlouvu 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy, tj. 3 ks serverů pro město Moravská Třebová 

dle nabídky včetně technické specifikace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

 

III. 

Doba plnění 

 

Předmět smlouvy dodá prodávající kupujícímu nejpozději do 30.11.2022. 

 

IV. 

Kupní cena, způsob a lhůta úhrady 

 

1. Celková cena dodávky dle čl. II činí  

 928 938,93 Kč bez DPH 

 195 077,18 Kč DPH (21%)  

 1 124 016,11 Kč s DPH 

 

2. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 

 



2 

 

3. Cena je konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje v sobě veškeré náklady, odměny, 

poplatky apod. spojené s dodávkou předmětu smlouvy. 

 

4. Platby za dodávku budou řešeny prostřednictvím faktury. Faktura bude prodávajícím 

předložena ve dvojím vyhotovení a bude splatná do 30 kalendářních dní ode dne doručení 

faktury na adresu kupujícího. Faktura musí splňovat náležitosti stanovené zákonem č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 80/2012 Sb., občanským 

zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.  

 

5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 

obsahuje jiné cenové údaje, než bylo sjednáno v kupní smlouvě. Prodávající je povinen 

podle povahy nesprávnosti fakturu nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává 

běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení faktury nově 

vyhotovené.  

 

6. Platba bude probíhat výhradně v Kč bezhotovostním převodem na základě daňového 

dokladu. 

 

7. Právo fakturace vzniká dnem předání předmětu této smlouvy. 

 

V. 

Místo plnění 

 

1. Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo kupujícího, tj. město Moravská Třebová, 

nám. T. G. Masaryka 29, 571 01 Moravská Třebová. 

 

2. Kontaktní osoba na straně kupujícího pro plnění předmětu smlouvy je XXX, tel.: XXX, 

e-mail: XXX, případně XXX, tel.: XXX, e-mail: XXX. 

 

3. Kontaktní osoba na straně prodávajícího pro plnění předmětu smlouvy je XXX, 

tel.: XXX, e-mail: XXX. 

 

VI. 

Dodací podmínky 

 

1. Náklady na přepravu předmětu smlouvy a případné pojištění hradí prodávající. 

 

2. Vlastnické právo k předmětu smlouvy kupující nabývá úplným zaplacením ceny 

dodávky. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání sjednané částky z účtu kupujícího. 

 

 

 

 

 

VII. 



3 

 

Záruka a odpovědnost za vady 

 

1. Prodávající odpovídá za to, že předmět smlouvy bude dodán plně funkční podle 

podmínek této smlouvy a v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 

 

2. Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím předmětu smlouvy a trvá 36 měsíců. 

Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní kupující u prodávajícího bez zbytečného 

odkladu poté, kdy je zjistil.  

 

3. Záruční doby na reklamovaný předmět smlouvy se prodlužují o dobu počínající datem 

uplatnění reklamace a končící odstraněním vady. 

 

4. Prodávající je povinen během záruční doby na svou odpovědnost a náklady zjištěné 

vady a nedostatky, za které odpovídá, odstranit. V případě, že prodávající řádně a včas 

reklamovanou závadu neodstraní, je kupující oprávněn nechat závadu odstranit na náklady 

prodávajícího. 

 

5. Prodávající během záruční doby zajistí servisní zásah (odstranění vad a nedostatků dle 

odst. 4) nejpozději následující pracovní den od nahlášení závady, který bude proveden 

v místě zvoleném kupujícím. 

 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského 

zákoníku a souvisejícími právními předpisy. 

 

2. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě v českém jazyce, přičemž každá ze 

Smluvních stran obdrží její elektronický originál podepsaný pomocí uznávaného 

elektronického podpisu. 

 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv. 

 

4. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Smlouvy tak, aby tato 

smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž 

souhlasí se zveřejněním plného znění Smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). 

 

5. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných vzestupně číslovaných dodatků. 

 



4 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy 

potvrzují svým podpisem. 

 

7. Právní úkon, který je předmětem této smlouvy, byl schválen usnesením Rady města 

Moravská Třebová č. 3529/R/260922 na zasedání dne 26.09.2022 nadpoloviční většinou 

hlasů všech členů rady města. 

 

 

V Ostravě V Moravské Třebové 

 

 

                         XXX             XXX 

 

.……………………………………….. ……………………………….…….……… 

 za prodávajícího  za kupujícího 

 Čestmír Černý, jednatel  Ing. Miloš Mička, starosta 



Scenario s.r.o.
Pohraniční 1435/86, 70300, Ostrava 3, Česko
IČ: 29462177, DIČ: CZ29462177

NABÍDKA 2022-2019

Odběratel

Město Moravská Třebová

nám. T. G. Masaryka 32/29

Moravská Třebová

57101

IČ: 00277037

DIČ: CZ00277037

 

Informace

Vystavil: Romana Kovalová

Platná do: 30.9.2022

Způsob platby: Převod

Měna: Kč

Popis Termín 
dodání Cena/ks Ks Celkem Sazba 

DPH DPH Celkem s 
DPH

Server ASUS RS500A-E11, 
AMD 7543P, 256GB RAM, 
4x6,4TB NVMe4, 2x240GB 
SATA včetně záruky 3 roky 
NBD

2 
měsíce 309 646,31 3,00 928 938,93 21% 195 077,18 1 124 016,1

1

Celkem 195 077,18 1 124 016,1
1

Základ daně Sazba DPH DPH

928 938,93 21% 195 077,18

SPECIFIKACE DRUHU ZBOŽÍ, MNOŽSTVÍ A CEN

Vytištěno v systému Vistos CRM od Euro Softworks, www.vistoscrm.cz



Technická specifikace 
 
Server, 3 ks 

Parametr Požadovaná hodnota Technická specifikace dodavatele 

1.  Provedení serveru RACK, 64 bit architektura, UEFI BIOS. RACK, 64 bit architektura, UEFI BIOS. 

2.  Počet procesorových patic 1 1 

3.  Osazení - fyzické procesory 1x CPU 1xAMD EPYC 7543P 

4.  
Počet jader/vláken na fyz. 
procesor 

32/64 
32 core /64 threads 

5.  Požadovaný výkon serveru 
Dle výsledků testů PassMark - CPU Mark 
min. hodnota 65.000 
min. hodnota single thread 2.500 

66.964 performace 
2.735 single thread 

6.  L3 cache Min. 256 MB 256 MB 

7.  Operační paměť  
Osazeno min. 256GB DDR4-3200 ECC RDIMM, min. 8 
volných slotů, možnost rozšíření na min. 1 TB  

4x64GB 3200MHz DDR4 ECC Registered 2R×4, LP(31mm), 
Samsung (M393A8G40AB2-CWE), 
Celkem 16 slotů, 8 kanálů, volných 12 slotů 
Maximální kapacita 4.096 GB RAM 

8.  Lokální pevné disky I 
2 SSD SATA/NVMe pevné disky min. 64 GB, určeno pro 
instalaci a běh OS serveru, min. 1 DWPD 

2x Samsung SSD PM883 240GB SATA3 6Gbps 2,5" 
98/14kIOPS 550/320 MB/s 1,3DWPD(3r) 

9.  Lokální pevné disky II 

Za provozu vyměnitelné max. 4 NVMe U.2/U.3 enterprise 
grade pevné disky o stejné kapacitě a celkové min. 
kapacitě 25 TB, min. 6 volných pozic pro další rozšíření 
hot plug disků NVME U.2/U.3 
IOPS min (4k r/w random): 800K/300K 
Životnost min: 3 DWPD 

4x MICRON® SSD 7400 MAX Series 6,4TB NVMe4 U.3 
(2,5"/7mm) PCI-E4(g4) 1000/363kIOPS 6600/5400 MB/s 
3DWPD 
Celkem 12 x 2.5" Hot-swap Storage Bays 
(Backplane Supports 12 x SATA/SAS/NVMe Devices) 
Tj. zůstává volných 8 pozic 

10.  Ethernet konektivita I 
Min. 2 x 100 Gbit QSFP28 ethernet s podporou 
virtualizace, 802.1Q, 802.3ad, Jumbo Frames, IPv4, IPv6 

Broadcom NetXtreme P2100p - Dual Port 10/25/50/100GbE 
(QSFP28), PCI-E16(g4) 

11.  Ethernet konektivita II 
Min. 2 x 25 Gbit SFP28 ethernet s podporou virtualizace, 
802.1Q, 802.3ad, Jumbo Frames, IPv4, IPv6 

Broadcom NetXtreme P225p - Dual Port 10/25GbE (SFP28), 
(BCM57414), PCI-E8(g3) 

12.  Ethernet konektivita III 
Min. 4 x 1 Gbit ethernet s podporou, 802.1Q, 802.3ad, 
IPv4, IPv6 

2 krát integrováno na desce serveru 2 x 1GbE LAN ports 
(RJ45, Intel I350-AM2)  
+ Ethernet i350-T2 - 2×GbE,PCI-E4 gen2,LP,Intel350,iSCSI 
boot,jumbo fr,VMDq) obdoba AOC-SGP-i2 



Navíc 1 port na management 

13.  Redundance 
Min 2x Hot Swap napájecí zdroj (max. 1000W / zdroj) a 
ventilátory 

Redundant 800W 80 PLUS Platinum Power Supply 

14.  Vzdálená správa 

Kompletní vzdálená správa serveru, tj. servisní jednotka s 
možnosti samostatného přístupu po management síti 
(vyhrazený RJ45 port), jednotka musí podporovat 
technologii kompletního ovládání serveru včetně 
možnosti zapínat a vypínat server 

Ano 

15.  Doplňky Ližiny pro umístění do rozvaděče Ano 

16.  Certifikace 
Certifikace HW serveru pro operační systémy Windows 
Server 2022, RHEL 8.x, VMware ESXi 7.x 

Ano 

17.  Záruka  Min. 3 roky NBD s opravou na místě 
Ano, oprava 3r NBD on-site pro 1xCPU, Příjem hlášení 8-22 
hod. PO-PA 

 


